EXECUTIVO E DA ADMINISTRAÇÃO INDIRETA MUNICIPAL, APOSENTADOS E PENSIONISTAS PELO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA 
DO MUNICÍPIO. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN E FUNDO DE SEGURIDADE SOCIAL – MACAUPREVI; 

CONTRATADA: BRADESCO SA; 

CNPJ Nº 60.746.948/0001-12; 

VALOR: R$ 921.000,00 (NOVECENTOS E VINTE E UM MIL REAIS) 
* VIGÊNCIA: 60 (SESSENTA) MESES, CONTADOS DA DATA DA SUA ASSINATURA, 13 DE AGOSTO DE 2018. 

MACAU (RN), 14 DE AGOSTO DE 2018. 

ASSINANTES: 

TÚLIO BEZERRA LEMOS 
PREFEITO 

RAONI PADILHA NUNES 
PRESIDENTE DA MACAUPREVI 

CESAR MARCELO HARTMANN

[...]

CESSÃO DE SOFTWARE DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA, EM PLATAFORMA TOTALMENTE WEB, COM SUPORTE TÉCNICO E 
MANUTENÇÃO, INCLUINDO A IMPLANTAÇÃO, A MIGRAÇÃO DE DADOS, A CUSTOMIZAÇÃO, A PARAMETRIZAÇÃO E O TREINAMENTO 
PARA A PREFEITURA DE MACAU. 

CONTRATADO: TINUS INFORMÁTICA LTDA; 

CNPJ: 35.408.525/0001-45; 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 54.000,00 (CINQUENTA E QUATRO MIL REAIS); 

VIGÊNCIA: A VIGÊNCIA SERÁ DE 12 (DOZE) MESES, CONTADOS DE 01 DE JULHO DE 2017 ATÉ 30 DE JUNHO DE 2018; 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93, LEI FEDERAL Nº 10.520/02 E DECRETO FEDERAL Nº 7.892/13. 

ASSINATURAS: 
TÚLIO BEZERRA LEMOS

[...]

ADITIVO DE PRAZO PARA A CESSÃO DE SOFTWARE DE ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA, EM PLATAFORMA TOTALMENTE WEB, 
COM SUPORTE TÉCNICO E MANUTENÇÃO, INCLUINDO A IMPLANTAÇÃO, A MIGRAÇÃO DE DADOS, A CUSTOMIZAÇÃO, A 
PARAMETRIZAÇÃO E O TREINAMENTO PARA A PREFEITURA DE MACAU. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2.883/2017. 

VALOR MENSAL: R$ 4.500,00 (Quatro mil e quinhentos reais). 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 54.000,00 (CINQUENTA E QUATRO MIL REAIS); 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.005.05.125.0005.2010 – SECRETARIA MUNICIPAL DE TRIBUTAÇÃO. 
ELEMENTOS DE DESPESA: 33.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA; 

FONTE: RECURSOS PRÓPRIOS – PMM 

VIGÊNCIA: A VIGÊNCIA SERÁ DE 12 (DOZE) MESES, CONTADOS DE 01 DE JULHO DE 2018 ATÉ 30 DE JUNHO DE 2019;

[...]

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU, ATRAVÉS DE SEU PREGOEIRO ADJUDICA O RESULTADO DO CERTAME LICITATÓRIO EM 
EPÍGRAFE, EM FAVOR DA EMPRESA LEONARDO COSTA DO SANTOS ME, CNPJ: 11.183.984/0001-00, VENCEDOR(A) NO(S) ITEM(NS): 1, 
2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11; TOTALIZANDO O VALOR DE R$ 35.000,00 (TRINTA E CINCO MIL REAIS). 

MACAU/RN, EM 14 DE AGOSTO DE 2018. 

GUSTAVO COSTA DE MIRANDA 
PREGOEIRO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 474/2018 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2018 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE ENXOVAIS (KIT GESTANTE), VISANDO ATENDER AS FAMÍLIAS CARENTES DO